
REZERWACJA ZABIEGÓW
Zachęcamy do rezerwacji zabiegów z kilkudniowym wyprzedzeniem. Dzięki temu otrzymają 
Państwo najbardziej dogodne dla Państwa terminy. Wykwalifikowany personel udzieli informacji 
dotyczących usług i poleci zabiegi dostosowane do Państwa potrzeb. 

WIZYTA W SPA HANZA PAŁAC
Prosimy o przybycie 10 minut przed planowanym zabiegiem. Jeśli pojawią się Państwo 
z opóźnieniem, zabieg może zostać skrócony bez możliwości obniżenia jego ceny.z opóźnieniem, zabieg może zostać skrócony bez możliwości obniżenia jego ceny.
Dla zachowania najwyższej jakości i właściwego przebiegu wizyty w SPA prosimy o zapoznanie się 
z kartą zabiegu. Jest ona uzupełniana tylko przy pierwszej wizycie. I ma na celu zapoznanie się 
naszego personelu z aktualnym stanem Państwa zdrowia. Pozwoli to na prawidłowe dostosowanie 
zabiegu dla Państwa potrzeb. Personel nie ponosi odpowiedzialności za konsekwencje zabiegów.
SPA Hanza Pałac jest miejscem relaksu i odprężenia, dlatego na terenie strefy SPA prosimy 
o zachowanie ciszy i nie używanie telefonów komórkowych. 
Zastrzegamy sobie prawo do odmowy wstępu osobom pod wpływem alkoholu oraz przerwania Zastrzegamy sobie prawo do odmowy wstępu osobom pod wpływem alkoholu oraz przerwania 
zabiegu w przypadku niestosownego zachowania Gości. Dzieci do lat 17 mogą korzystać ze strefy 
SPA & WELLNESS po wyrażeniu pisemnej zgody rodzica lub opiekuna prawnego. 

UBIÓR
Proponujemy przybyć do SPA w szlafroku i kapciach, które znajdują się w Państwa pokojach. Proponujemy przybyć do SPA w szlafroku i kapciach, które znajdują się w Państwa pokojach. 
Ręczniki oraz bieliznę jednorazową otrzymają Państwo od naszego personelu. Paniom 
proponujemy przybyć bez makijażu. Dzieci korzystające z zabiegów powinny posiadać strój 
kąpielowy. Sugerujemy pozostawić wszystkie wartościowe rzeczy w pokojach hotelowych. 
SPA nie ponosi odpowiedzialności za rzeczy zgubione podczas zabiegów. 

REZYGNACJA Z ZABIEGÓW
Anulacji zabiegów mogą Państwo dokonać bezkosztowo na 8 godzin przed planowanym Anulacji zabiegów mogą Państwo dokonać bezkosztowo na 8 godzin przed planowanym 
rozpoczęciem zabiegu. Jeśli poinformują Państwo o rezygnacji w późniejszym czasie, zastrzegamy 
sobie prawo do obciążenia rachunku hotelowego w wysokości 50% wartości zabiegu. 
Nie pojawienie się na umówiony termin skutkuje naliczeniem 100% wartości zabiegu. 
Goście, niekorzystający z usług noclegowych w Hotelu Hanza Pałac, którzy dokonują rezerwacji 
zabiegów w weekendy i święta, proszeni są o przedpłatę w wysokości 50% wartości zabiegu. 
W przypadku nie zgłoszenia się w umówionym terminie, kwota nie podlega zwrotowi. 

PIELĘGNACJA DOMOWA PIELĘGNACJA DOMOWA 
Wykwalifikowany personel SPA zadba o przedłużenie efektów zabiegów podczas pielęgnacji 
domowej. Po zakończeniu wizyty otrzymają Państwo wskazówki dotyczące dalszej pielęgnacji. 

Skorzystanie z usług SPA jest jednoznaczne z akceptacją regulaminu. SPA Hanza Pałac zastrzega 
sobie prawo do zmiany ofert oraz godzin otwarcia. 

Ulubione zabiegi naszych Gości  Wszystkie ceny podane są w PLN, ceny brutto


